
BURMISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

woj.kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 145/2019 
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 18 grudnia 2019r. 

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 111/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 
sprawie budżetu na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
r. poz. 869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 111/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 
W25/2019 z 10 stycznia 2019 r., Nr VI/27/2019 z 29 stycznia 2019 r., Nr VIII/39/2019 z 26 marca 
2019 r., Nr X/51/2019 z 16 maja 2019 r., Nr XI/53/2019 z 27 maja 2019 r . Nr XII/58/2019 z 25 
czerwca 2019 r., Nr XIIl/67/2019 z 19 lipca 2019 r., Nr XIV/69/2019 z 19 sierpnia 2019 r., Nr 
XVII/77/2019 z 8 października 2019 r., Nr XVIII/84/2019 z 5 listopada 2019 r., Nr XX/87/2019 z 2 
grudnia 2019 r. i Nr XXI/92/2019 z 17 grudnia 2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-
Dobrzynia Nr 3/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r., Nr 4/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r., Nr 9/2019 z dnia 
30 stycznia 2019 r., Nr 14/2019 z dnia 12 lutego 2019 r., Nr 23/2019 z dnia 1 marca 2019 r., Nr 
26/2019 z dnia 6 marca 2019 r., Nr 30/2019 z dnia 20 marca 2019 r., Nr 35/2019 z dnia 28 marca 2019 
r., Nr 44/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r., Nr 45/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., Nr 50/2019 z dnia 26 
kwietnia 2019 r., Nr 55/2019 z dnia 8 maja 2019 r., Nr 62/2019 z dnia 15 maja 2019 r., Nr 63/2019 z 
dnia 24 maja 2019 r., Nr 67/2019 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 71/2019 z dnia 7 czerwca 2019 r., Nr 
73/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 75/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., Nr 81/2019 z dnia 2 lipca 
2019 r., Nr 88/2019 z dnia 11 lipca 2019 r., Nr 90/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 97/2019 z dnia 9 
sierpnia 2019 r., Nr 103/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r., Nr 107/2019 z dnia 9 września 2019 r., Nr 
114/2019 z dnia 20 września 2019 r., Nr 118/2019 z dnia 9 października 2019 r,, Nr 119/2019 z dnia 
11 października 2019 r., Nr 120/2019 z dnia 22 października 2019 r., Nr 127/2019 z dnia 31 
października 2019 r., Nr 130/2019 z dnia 5 listopada 2019 r., Nr 136/2019 z dnia 22 listopada 2019 r. i 
Nr 138/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 62.466.996,78 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie: 56.469.544,74 zł; 
- dochody majątkowe w kwocie: 5.997.452,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 64.496.040,74 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości: 56.762.234,65 zł; 
- wydatki majątkowe w wysokości: 7.733.806,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.". 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się odpowiednio planowane: 
1) dochody na zadania zlecone w wysokości: 16.596.518,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7" 
2) wydatki na zadania zlecone w wysokości: 16.596.518,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mar iusz 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 15 120 995,73 1 074 449,00 16 195 444,73 

85501 świadczenie wychowawcze 8 971 562,00 1 075 076,00 10 046 638,00 

2060 

DcAącje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-V 

8 950 412,00 1 075 076,00 

V 

10 025 488,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 1014 r o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

67 413,00 -627,00 66 786,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 413,00 -627,00 66 786,00 

Razem: 61 392 547,78 1 074 449,00 62 466 996,78 

BeSTia Strona 1 z 4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 1 234 456,00 0,00 1 234 456,00 

60016 Drogi publiczne gminne 480 456,00 0,00 480 456,00 
4210 Zakup rr»ateriałów i wyposażenia * 36 800,00 15 500,00 * 52 300,00 
4270 Zakup usług remontowych 58 500,00 -13 500,00 45 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 -2 000,00 26 500,00 

710 Działalność usługowa 71 940,00 0,00 71 940,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 71 940,00 0,00 71 940,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 348,92 -0,21 348,71 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,08 -0,03 65,05 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49,72 -0,03 49,69 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9,28 -0,02 9,26 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 210,77 0,24 10211,01 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 904,53 0,05 1 904,58 

750 Administracja publiczna 5 107 291,76 0,00 5 107 291,76 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 064 603,76 0,00 4 064 603,76 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 765,00 -2 990,00 150 775,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 33 000,00 -25 000,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 860,80 10 000,00 137 860,80 
4300 Zakup usług pozostałych 225 974,00 32 990,00 258 964,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 400,00 -15 000,00 37 400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 80 339,00 0,00 80 339,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 496,00 0,00 2 496,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 086,00 -86,00 2 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00 -15,20 343,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 51,00 -2,00 49,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 103,20 103,20 
801 Oświata i wychowanie 18 299 203,79 0,00 18 299 203,79 

BeSTia Strona 1 z 4 



80101 Szkoły podstawowe 10 363 ^ 3 , 0 0 -3 600,00 10 360 393,00 
4010 Wynagrodzenia oso- „we pracowników 7 013 „ . 5,50 6 500,00 7 019 875,50 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 481 290,00 -8 500,00 472 790,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 219 796,50 2 700,00 1 222 496,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 127 657,00 -5 000,00 122 657,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 770,00 -900,00 19 870,00 
4260 Zakup energii 529 118,00 4 000,00 533 118,00 
4300 Zakup usług pozostałych 120 512,00 2 000,00 122 512,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 38 131,00 -3 000,00 

% 

35 131,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 100,00 -1 400,00 2 700,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 793,00 0,00 260 793,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 721,00 500,00 194 221,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 017,00 -500,00 1 517,00 

80104 Przedszkola 4 447 403,00 24 000,00 4 471 403,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 247 273,00 17 000,00 2 264 273,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 690,00 7 000,00 410 690,00 

80132 Szkoły artystyczne 841 740,00 -22 100,00 819 640,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 373,00 -23 000,00 481 373,00 
4260 Zakup energii 17 840,00 -2 400,00 15 440,00 
4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 3 300,00 68 800,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 939 078,50 1 700,00 940 778,50 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00 -300,00 720,00 
4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 2 000,00 28 100,00 

852 Pomo c sp ołe czn a 5 948 344,63 0,00 5 948 344,63 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 541 497,00 0,00 541 497,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 185,00 -1 700,00 363 485,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 065,00 1 700,00 11 765,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 831,20 0,00 115 831,20 
85395 Pozostała działalność 115 831,20 0,00 115 831,20 

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 221,50 -5 214,89 93 006,61 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 358,82 4 358,82 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 749,28 749,28 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 106,79 106,79 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



4307 Zakup usług pozosf~'"ch 5 ^4 ,70 -1 000,00 4 534,70 
855 Rodzina 15 67? . ,8,73 1 074 449,00 16 751 897,73 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 994 773,00 1 075 076,00 10 069 849,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 -360,00 940,00 
3110 Świadczenia społeczne 8 824 655,00 1 070 679,00 9 895 334,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 739,00 5 167,00 110 906,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 279,00 990,00 20 269,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 707,00 300,00 3 007,00 

4270 * Zakup usług remontowych 1 416,00 -1 odb.oo 416,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -200,00 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 100,00 -500,00 1 600,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

67 413,00 -627,00 66 786,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 413,00 -627,00 66 786,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 962 502,76 0,00 9 962 502,76 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 213 946,00 48,00 213 994,00 
4430 Różne opłaty i składki 352,00 48,00 400,00 

90095 Pozostała działalność 5 637 343,65 -48,00 5 637 295,65 
4300 Zakup usług pozostałych 62 701,00 -3 248,00 59 453,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 200,00 3 200,00 

926 Kultura fizyczna 1 583 943,14 0,00 1 583 943,14 
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 320 438,00 0,00 1 320 438,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 967,00 2 000,00 497 967,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 600,00 4 000,00 95 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12 700,00 -2 600,00 10 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 800,00 -3 400,00 37 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 018,00 28 000,00 106 018,00 
4260 Zakup energii 260 000,00 -37 000,00 223 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 10 000,00 32 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 2 000,00 125 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 49 000,00 -1 500,00 47 500,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



4700 Szkolenia pracowni^w niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej ' 0,00 -500,00 2 500,00 

Razem: 63 421 591,74 1 074 449,00 64 496 040,74 

BeSTia Strona 2 z 4 

'Ko 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 14 999 615,73 1 074449,00 16 074 064,73 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 950412,00 1 075 076,00 10 025 488,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżitu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji iządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 950 412,00 1 075 076,00 10 025 488,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

67413,00 -627,00 66 786,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 413,00 - 627,00 66 786,00 

Razem: 15 522 069,01 1 074 449,00 16 596 518,01 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 80 339,00 0,00 80 339,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 496,00 0,00 2496,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 086,00 - 86,00 2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00 -15,20 343,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 51,00 -2,00 49,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 103,20 103,20 

855 Rodzina 14 999 615,73 1074449,00 16 074 064,73 

85601 Świadczenie wychowawcze 8 950412,00 1 075 076,00 10 025488,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 - 360,00 940,00 

3110 Świadczenia społeczne 8 824 655,00 1 070 679,00 9 895 334,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 383,00 5 167,00 91 550,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 899,00 990,00 16 889,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 232,00 300,00 2 532,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 416,00 -1 000,00 416,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -200,00 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 - 500,00 1 600,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

67413,00 -627,00 66 786,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 413,00 - 627,00 66 786,00 

Razem: 15 522 069,01 1 074449,00 16 596 518,01 



Z a ł ą c z n i k Nr 7 do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 grudnia 2019r. 

Plan dochodów* (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się o kwotę 1.074.449,00 zł, w 
związku z: 

• Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.116.2019, zmniejszającą plan 
dotacji celowych na rok 2019, w dz.: 855 - Rodzina, rozdz. 85513, o kwotę 627,00 zł, na podstawie 
sprawozdania „Miesięczne sprawozdanie finansowe dot. realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej 
i świadczeń rodzinnych - część I" z okres styczeń - grudzień 2019 r.; 

• Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.117.2019, zwiększającą plan 
dotacji celowych na rok 2019, w dz.: 855 - Rodzina, rozdz. 85501, o kwotę 1.075.076,00 zł, z 
przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę 
jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 
listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem". 

Analogicznych zmian w odniesieniu do powyższego, dokonuje się w załącznikach nr 7 i 8 
dotyczących odpowiednio dochodów i wydatków przeznaczonych na zadania zlecone. 

Dodatkowo dokonuje się przesunięcia zaplanowanych wydatków (zał. nr 2) w dz.: 

• 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016, pomiędzy paragrafami 4210, 4270 i 4300, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia większych środków na zakup materiałów związanych z utrzymaniem 
dróg miejskich; 

• 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71004, pomiędzy paragrafami 4117, 4119, 4127, 4129, 
4217 i 4219, w związku z powstałymi oszczędnościami w zakresie pochodnych od wynagrodzeń i 
ewentualnej możliwości wydatkowania ich na zakup materiałów związanych z realizacją zadania pn. 
„Planowanie z mieszkańcami"; 

• 750 - Administracja publiczna, rozdz. 70023, pomiędzy paragrafami 4040, 4140, 4210, 4300 i 
4360, w związku z zabezpieczeniem większych środków na zakup usług związanych z 
funkcjonowaniem Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia; 

• 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75101, pomiędzy paragrafami 4010, 4110, 4120 i 4210, w związane z 
zabezpieczeniem środków na zakup materiałów dotyczących aktualizacji spisu wyborców 
(analogicznych zmian w odniesieniu do powyższego, dokonuje się w załączniku nr 8 dotyczącym 
wydatków przeznaczonych na zadania zlecone); 

• 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, 80103, 80104, 80132 i 80148, pomiędzy 
paragrafami 4010, 4040, 4110, 4120, 4170, 4260, 4280, 4300, 4520 i 4700, w związku z 
koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne, zakup energii oraz zakup usług 
pozostałych związanych z funkcjonowaniem Szkoły Podstawowej Nr 1, Zespołu Szkól Miejskich oraz 
Przedszkola Publicznego; 

• 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85228, pomiędzy paragrafami 4010 i 4170, w związku z 
koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia w formie umowy zlecenia za świadczenie 
usług opiekuńczych, w ramach zadań realizowanych przez MOPS; 

• 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395, pomiędzy paragrafami 
3037, 4017, 4117, 4127, 4217 i 4307, w związku z aktualizacją zakresu rzeczowego zadań 
przewidzianych do sfinansowania z dofinansowania dla projektu pn. „Wsparcie zatrudnienia osób 
pełniących funkcje opiekuńcze w Mieście Golub-Dobrzyń"; 

• 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 i 90095, pomiędzy 
paragrafami 4300, 4430 i 4610, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opłaty 
uiszczane na rzecz Wód Polskich oraz opłaty sądowe związane z egzekucją kar należnych 



dotyczących projektu pn. „Budowa instalacji OZE na budynkach mieszkalnych w Mieście Golub-
Dobrzyń"; 

• 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92604, pomiędzy paragrafami 4010, 4110, 4120, 4170, 4210, 
4260, 4270, 4300, 4360, 4480 i 4700, w związku z zabezpieczeniem dodatkowych środków na 
wynagrodzenia* i pochodne, zakup materiałów, zakup usług remontowych oraz zakup usług 
pozostałych związanych z zadaniami realizowanymi przez OSiR, zgodnie z wnioskiem tej jednostki. 

•ł 

4 


